
ZARZĄD ZEN~ 
Burmistrza Opoczna Nr ..... [)/2.0.2/J. .. „. 

z dnia ... ~łit!~.QJ. .. e.eaQ(Y:~········· 

W sprawie: powołania zespołu powypadkowego. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 1040 z późn. zm.) i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia O 1 lipca 2009 
roku w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 2009 rok Nr 
105 poz. 870) zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
1. Włodzimierz Gregorczyk - Główny specjalista d/s bhp. 
2. Dariusz Rzepka - Komendant Straży Miejskiej w Opocznie. 

§.2 Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku przy 
pracy pracownika Urzędu Miejskiego w Opocznie Pana , na podstawie jego 
zgłoszenia w dniu 27 marca 2020 roku. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Opoczna 

Anonimizac
ja d

anych
 oso

bowych
 na 

D

podstaw
ie a

rt. 3
2 pkt 1 l

it. a
 RO

O




